

**Årsredovisning**  
för  
**Roma Handelsaktiebolag**  
556059-4268

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Pettersson, Styrelseledamot  
2026-02-06

Styrelsen för Roma Handelsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver butiksrörelse med hem- och inredningsartiklar samt järnhandelssortiment. Bolaget bedriver även förvaltning av vindkraftverk.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bruttovinstmarginalen har minskat under året, vilket främst beror på att bolaget har genomfört utförsäljning av lagervaror till reducerade priser. Åtgärden har strategiskt vidtagits för att minska lagernivåerna och frigöra kapital inför en möjlig framtida omstrukturering av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 785	2 084	3 261	2 322
Resultat efter finansiella poster	-173	82	371	54
Soliditet (%)	67,1	71,5	74,5	63,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	980 718	69 298	<b>1 170 016</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			69 298	-69 298	<b>0</b>
Årets resultat				-184 018	<b>-184 018</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>850 016</b>	<b>-184 018</b>	<b>785 998</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 016
årets förlust	-184 018
	<b>665 998</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	465 998
	<b>665 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 785 001	2 083 912
Övriga rörelseintäkter		30 359	46 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 815 360</b>	<b>2 130 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 244 510	-1 205 942
Övriga externa kostnader		-225 010	-245 615
Personalkostnader	2	-461 393	-529 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 891	-74 891
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 005 804</b>	<b>-2 056 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-190 444</b>	<b>74 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 758	10 619
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 076	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 408	-15 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 426</b>	<b>-4 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-184 018</b>	<b>69 298</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-184 018</b>	<b>69 298</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 018</b>	<b>69 298</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 995	201 766
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	13 087	15 207
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 082</b>	<b>216 973</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 014	1 014
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 014</b>	<b>1 014</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 096</b>	<b>217 987</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		462 151	751 827
<b>Summa varulager</b>		<b>462 151</b>	<b>751 827</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 523	195 393
Övriga fordringar		64 646	90 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 093	27 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>197 262</b>	<b>313 482</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		119 260	119 260
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>119 260</b>	<b>119 260</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 009	234 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>250 009</b>	<b>234 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 028 682</b>	<b>1 419 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 171 778</b>	<b>1 637 332</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		850 016	980 717
Årets resultat		-184 018	69 298
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>665 998</b>	<b>1 050 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>785 998</b>	<b>1 170 015</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	83 316
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>83 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 649	66 668
Förskott från kunder		9 017	5 296
Leverantörsskulder		14 485	100 254
Övriga skulder		242 629	150 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 000	60 945
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>385 780</b>	<b>384 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 171 778</b>	<b>1 637 332</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 164 689	1 164 689
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 164 689</b>	<b>1 164 689</b>
Ingående avskrivningar	-962 923	-890 152
Årets avskrivningar	-72 771	-72 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 035 694</b>	<b>-962 923</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 995</b>	<b>201 766</b>

Andel i vindkraftverk är anskaffat i December 2011 till ett värde av 1 091 562 SEK. Restvärdet per bokslutsdatum uppgår till 128 995 SEK.

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	42 400	42 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 400</b>	<b>42 400</b>
Ingående avskrivningar	-27 193	-25 073
Årets avskrivningar	-2 120	-2 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 313</b>	<b>-27 193</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 087</b>	<b>15 207</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 014	1 014
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 014</b>	<b>1 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 014</b>	<b>1 014</b>

Avser del i Vindkraftverk.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
Säkerhet andelar enkla bolaget i Näsudden Väst	128 995	201 766
Säkerhet aktier i Näsudden Väst Administration AB	1 014	1 014
	<b>230 009</b>	<b>302 780</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-20

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tony Pettersson*  
Tony Pettersson

2026-01-17